Spots puissants et
discrets
particulièrement
durables
LuxSpace Accent Compact, version coudée
Avec la gamme des spots coudés LuxSpace Accent Compact, les commerçants et
administrateurs d’immeubles peuvent bénéficier d’une qualité d’éclairage élevée et
de l’efficacité énergétique des optiques PerfectAccent, leaders du marché, dans un

Code famille de produits RS772B
Données techniques de l'éclairage (1/2)
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Efficacité
lumineuse
(nominale) Flux lumineux
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E
WB BK
3000 K >90 132 lm/W 2 600 lm
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 134 lm/W 1 650 lm
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E
WB WH
2700 K >80 131 lm/W 2 600 lm
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E
WB WH
4000 K >80 142 lm/W 2 800 lm
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E
HWB FG WH
2200 K >80 93 lm/W 2 900 lm
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-
E WB WH
3000 K >90 130 lm/W 4 000 lm
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Type d'optique
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK Faisceau extensif
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau extensif
40 à 80°
Order Code Full Product Name Type d'optique
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH Faisceau extensif
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH Faisceau extensif
LuxSpace Accent Compact, version coudée
5Product family leaflet, 2026, mars 19 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Type d'optique
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau extensif
40 à 80°
Order Code Full Product Name Type d'optique
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH Faisceau extensif
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK 19,8 W
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH 11,8 W
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH 19,6 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH 19,6 W
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 31 W
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH 31 W
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Couleur du corps
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK Noir
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH Blanc
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH Blanc
Order Code Full Product Name Couleur du corps
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH Blanc
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Blanc
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH Blanc
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<2
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH (0.458,0.410)<3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm